Preisliste 04/2024Preisliste 2006
für rundes Luftkanalsystem
SPIRO KLIMA Geräteproduktion GmbH
Johann Wessely-Weg 2
2100 Korneuburg
Austria
Telefon: +43 (0) 2262 / 72762

160 11,03 11,03 inklusive Einbaurahmen
200 15,19 15,19 aus Stahlblech verzinkt
Bestellcode ZLVT*** ALVT***
Preiseinheit: EUR pro Stück
Drallauslass - DF-RO
Stahlblech lackiert in RAL 9010
Lamelle in Farbton schwarz
Abluftplatte ohne Lamelle
Fettgedruckt = lagernd
Bestellcode €/Stk Bestellcode €/Stk Bestellcode €/Stk
DF-RO-1230 68,40 DF-RO-A-1230 34,48 PQ-30 92,40
DF-RO-1640 92,96 DF-RO-A-1640 45,01 PQ-40 95,30
DF-RO-2050 117,87 DF-RO-A-2050 54,52 PQ-50 98,90
DF-RO-2462 104,45 DF-RO-A-2462 61,84 PQ-62 103,00
DF-RO-3662 193,56 DF-RO-A-3662 73,63 PQ-62 103,00
Preiseinheit: EUR pro Stück
Auslass
Tellerventile
Drallauslass